晋江市教育局关于同意实验小学

2020年公开遴选新任教师的通告
经研究，同意晋江市实验小学2020年面向全市公开遴选新任教师，现将有关事项通告如下：

一、遴选岗位及名额
	序号
	岗位
	名额
	备注

	1
	小学语文
	2
	凤竹校区1个

	2
	小学数学
	2
	凤竹校区1个

	3
	小学体育
	1
	凤竹校区

	4
	小学科学
	1

二、遴选对象
晋江市2020年新招聘新任教师（含赴高校公开招聘、省公费师范生专项招聘和全省新任教师公开招聘人员）资格复审合格人员。

三、遴选条件

1.专业对口，大专及以上学历，具备小学及以上相应学科教师资格，普通话达到相应学科的等级水平要求。
2.体育专业应具备田径或篮球专长。

四、遴选办法
（一）报名
报名时间：2020年8月22日正常上班时间。
报名地点：晋江市实验小学璧立楼四楼副校长室（407室）
联系人：张老师
    咨询电话：85616507   15960787866
资格审查

1.学校资格审查小组组织对报名人员进行资格审查，审查依据为市教育局公布的资格复核合格人员名单。

2.根据报考人员综合成绩，按照招聘计划数和入围面试1：3的比例确定参加面试人选。
(三)考试
1. 考试时间：2020年8月24日上午8：00报到。
2. 报到地点：晋江市实验小学金辉楼一楼阶梯教室
3. 考试形式：采用面试方式，片断教学12分钟，问题答辩3分钟，特长展示（或第二学科教学能力展示）5分钟。

4. 成绩计算：总分100分，片断教学（含问题答辩）所占分值为80%，特长展示所占分值为20%。

5. 确定人选

按照遴选名额，根据总成绩从高分到低分排序，确定初步人选，若出现成绩并列的情况，采取答辩的形式加试一题，取得分较高者，遴选学科报考人员总成绩低于75分者不予录取。
相关材料送市教育局进行复核、公示，最终结果以市教育局公示为准。

五、其它事项
1.遴选入围后，因体检或政审不合格的，取消聘用资格。

2.其他未尽事宜按《2020年晋江市公立学校公开招聘新任教师公告》执行，并由晋江市实验小学负责解释。
附件1：晋江市实验小学公开遴选新任教师报名表

附件2：指定教材
晋江市教育局
2020年8月19日
晋江市实验小学公开遴选新任教师报名表

编号：                                            填表时间：      年  月  日

	姓  名

	性别

	贴照片处

	民  族

	政治面貌

	出生年月

	学历、学位

	毕业学校、专业

	工作单位

	是否师范

类专业毕业生

	入学时间

	毕业时间

	应聘岗位

	是否服从调配

	入学前户口所在地

	毕业生就业推荐表编号

	教师资格证种类

	教师资格证编号

	身份证号码

	英语水平

	普通话水平

	计算机水平

	学习或工作

简历

	主要荣誉

	个人专长

	联系电话
	邮箱

	通讯

地址

	手机

	诚信声明
	本人确认以上所填信息真实、准确。如有不实自愿取消应聘资格。
考生签名（手写）：                       年    月    日

	现工作单位意见
	盖   章

主要领导签字：                                             年       月      日

	遴选单位意见
	                                                                 盖   章

                                                               年       月      日

附件2：                    指定教材

	序号
	岗位
	教材
	出版社
	版次
	封面照片
	版次照片

	1
	小学语文
	语文三年级上册
	统编版（人民教育出版社）
	2018年6月第1版

2019年7月第2次印刷
	[image: image1.jpg]

	[image: image2.jpg]HEAD: (BAREICE Wy )
W MRS OB T ey
BEST EEE R B i
B R g% M
ARG FFK

UEHEEHE BX =% tH
HERALRT

B®

Me A& 2 A et
(AEsT TR K e M R AT 17 S | S8 B4 100081)
http://www. pep. com. en

i R R AT A IR AE 2 R

WO ow oW %k B s
374 B A7 R OEAE 2 W)

2018 456 A 45 | Wi

2019 47 F45 2 YCEPRH

787 HEK x 1092 2K 1/16

8

160 T

1-570,900 fi

ISBN 978-7-107-32902-9

7.90 J&

HATRDIDFTDNEE
SEFERFISIEJDE

RSUBLBITAT « A2V Ol AR AEA] 7 AR 1) S sl PR AS 7 S AR 8 ) -+ i i 9%
I I E T VR, G NSO LI jeyifk. pep. com. en
IEIRED . BN, W, AR A AT A AT R R i
iz 0591 -87510196  Huhk: HEM T H—IL#k 110 5 WA W% 350001

	2
	小学数学
	数学三年级上册
	北京师范大学出版社
	2014年6月第1版

2018年7月第5次印刷
	[image: image3.jpg]NEHEHH B

SE
o

\ ‘-',,:f"? 7‘7

e /4

@;ﬁt#ik#ﬂk&

BEIJING NORMAL UNIVERSITY PRESS

	[image: image4.jpg]95 M R AE http:/www. 100875.com.cn
Wt N ROE WAL http:/www xsj21.com

XEHEHR
B %
LS N

£
=
R
3

+ LT A AR www. bupg. com
AL HEOS A 198
WEHCARHS : 100875

+ A CHEDRI A R R

: WEAHER

: 787 nmx1092 mm  1/16

£l

: 175 T

W 2014 4 6 551 i

W 2018467 A4S 5 WEDRI

#: 7.00 7%

ISBN 978-7-303-14724-3

HERR, BN BET K 8 ReEL T &
TAERH . e R FAEEH . A b

WEALET BALb R
B, RAIR S, 010—58800697
ATk ARAH L5 01058808104
SPGB 3% ;. 010—58808083
) AR 3E ;. 010—58800825
- FPRT g 059187711081
Wbk, 75 5L HEp AT PN 3 £ 3

HEm4eIdnE
ERHTE

	3
	小学体育
	体育与健康3至4年级全一册
	人民教育出版社
	2014年3月第1版

2016年1月第4次印刷
	[image: image5.png]

	[image: image6.png]

	4
	小学科学
	科学三年级上册
	教育科学出版社
	2002年5月第2版

2018年6月第17次印刷
	[image: image7.jpg]&2 E PP RES R £ 2001 F4 Wil T

XEHERBREXTBREHSB

4444494999999 49949449499
+ 4 ¢ $ 49 %00004000000
> & 4

SR B

I HAH T

	[image: image8.jpg]%= i
ACH B A
S )
i AT 1% K
Jift 1)

fiea  E
frieast X
feteep ] of

A 46 4R
AR Bkt
% R % $it
% R B ¥
# @ ik it
MR a4

HEHESCR A (2018 ] 21 4

fie ok

LIRUK S 3

EMOL dkzAs dkdhdh BER LAY
WA Wilka AR K

o sef il AE

oML b B RS
NS
i

FE MakE

W Ak

e W Anki

JE 5

W A

A A AR AT A AT A 8]

LA PN B TE 2R D122 2001 AER)H L
X H-HF RALAR M S HA B
=AY B
AAHT 2R HBRT
(dest - WX IR R 9 5 )

B4 : 100101
HMBRSH. RIBEEIE: 010-64989521, 64989523
{30 010-64989519  TlilZ LI : 010-64989009
[hk: http: /www.esph.com.cn
HLFlIEHT: science@esph.com.cn
BT G
A SCEI R A7 B2 ] )%

TEAS: 184 %K x 260 %K 16 I EPiK: 5.5
2002455 IS 2 /0 2018 4F 6 H &S 17 teENk
ISBN 978-7-5041-2145-5
S 9.90 56

QAT BRI TN, ' 50T W 5 O DK R e

MRS 12358